
 
 

            Постановление                                                                       Карар 

          __28.12.2019 г. ___                   г. Чистополь                              № 714     

 

 

О признании постановления 

Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 23.06.2016 года № 391 «Об 

утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению субсидий 

юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным 

(муниципальным учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам – производителям 

товаров, работ, услуг» утратившим силу 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом муниципального образования «Чистопольский 

муниципальный район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать  утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 23.06.2016 

года № 391 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 



индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям 

товаров, работ, услуг»;  

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета  

муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» 

Республики Татарстан от 22.02.2018 года № 114 «О внесении изменений в 

постановление Исполнительного комитета Чистопольского муниципального 

района Республики Татарстан от 23.06.2016 года №391 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»; 

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета  

муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» 

Республики Татарстан от 22.06.2018 года № 481 «О внесении изменений в 

Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»; 

4. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и разместить на 

официальном сайте Чистопольского муниципального района 

(http://chistopol.tatarstan.ru/); 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района по экономическим вопросам Л.Х. Кашапову.  

 

 

Руководитель                                                                                            

Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов 

http://chistopol.tatarstan.ru/

